Das 10:00 às 10:30 (Almoço) 

9.2. A contratada fica ciente que a qualquer tempo poderão ser inclusos postos de trabalho, alterados 

de endereço, ou ainda excluídos, sem qualquer ônus para a Contratante. 

9. DO CUSTO TOTAL  

9.1. O valor total global de 1.492.319,03 (um milhão quatrocentos e noventa e dois mil trezentos e 

dezenove reais e três centavos). 

10. DO RECURSO 

( X ) PRÓPRIO  (    ) ESTADUAL  ( X ) FEDERAL       (    ) CONVÊNIO 

11. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

FONTE PROJETO ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA 

999 2203 33.90.30 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL